ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 12.01.2009 №26 «О бюджете муниципального образования сельское  поселение Шугур на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»

(с изменениями от 29.04.2009г от 01.07.2009г от 29.09.2009г от 26.11.2009г)
Рассмотрев информацию о внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 12.01.2009 №26 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Шугур на 2009 год и на плановый период  2010 и 2011 годов, (с изменениями от 29.04.2009г от 01.07.2009г от 29.09.2009г от 26.11.2009г), предоставленную главным специалистом по учету и отчетности Н.Г.Тарасовой, руководствуясь уставом муниципального образования сельское поселение Шугур, Совет депутатов сельского поселения Шугур  решил:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2009 год:

Прогнозируемый общий объем доходов в сумме – 9722583,07
2. Общий объем расходов в сумме – 10142654,23
3. Приложение 2 «Доходная часть бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 2009 год и на плановый период 2010-2011 гг.», изложить согласно приложению 1 к настоящему решению.

4. Приложение 3 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 2009 год и на плановый период 2010-2011 годов», изложить согласно приложения 2 к настоящему решению.

5. Приложение 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 2009-2011 гг.», изложить в редакции, согласно приложения 3 к настоящему решению.

6. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Шугур на 2009-2011 гг.» изложить согласно приложения 4 к настоящему решению..

7. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения

                              Р.В.Бринстер

д.Шугур

от 29 декабря 2009  года

№ 68